

Datum
2018-10-02Diarienummer
NBN-2018/1168.109Handläggare
Susanne Wallgren
Susanne.Wallgren@huddinge.se

Natur- och byggnadsnämnden

Vårda Sjödalsparken - motion väckt av Mats Arkhem (SD)

Förslag till beslut

Natur- och byggnadsnämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 2 oktober 2018, som sitt svar till kommunstyrelsens förvaltning på remiss Vårda Sjödalsparken – motion väckt av Mats Arkhem (SD).

Sammanfattning

Natur- och byggnadsnämnden har av kommunstyrelsen fått motionen Vårda Sjödalsparken på remiss. I motionen anförs att Sjödalsparken förfaller och framstår som ogästvänlig för dess besökare. Motionären föreslår att kommunfullmäktige beslutar att vårda, vattna och sopa Sjödalsparken och andra av kommunens parker och egendomar.

Natur- och byggnadsnämnden ansvarar för regelbunden skötsel och underhåll av kommunens drygt 40 parker och torg. Natur- och byggnadsförvaltningen utför i Sjödalsparken en daglig kontroll och städning och papperskorgarna töms två till tre gånger per vecka. När det gäller skötsel vattnar förvaltningen generellt planteringar och buskar men inte gräsmattor. Sommaren 2018 var ovanligt varm med extrem torka, varför parkernas gräsmattor blev mycket torra. I kommunens parkprogram konstateras att Sjödalsparken är i mycket stort behov av upprustning. Just nu pågår projektering av Sjödalsparkens upprustning och byggandet kommer att kunna påbörjas sensommaren-hösten 2019. Kommunstyrelsen får som ansvarig för upprustning av parker ta del av de synpunkter som framförs i motionen och ta dem med sig i projekteringen av Sjödalsparken. Förvaltningen har förståelse för motionärens önskemål att Sjödalsparken städas oftare än idag.

Förvaltningen föreslår att natur- och byggnadsnämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt remissvar till kommunstyrelsens förvaltning.

Beskrivning av ärendet

Natur- och byggnadsnämnden har av kommunstyrelsen fått motionen Vårda Sjödalsparken på remiss. I motionen anförs att Sjödalsparken förfaller och framstår som ogästvänlig för dess besökare. Motionären föreslår att kommunfullmäktige beslutar att vårda, vattna och sopa Sjödalsparken och andra

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Natur- och byggnadsförvaltningen
141 85 HuddingeBesök
Sjödalsvägen 29Tfn 08-535 300 00
Tfn vxl 08-535 300 00

www.huddinge.se

av kommunens parker och egendomar. Till motionen bifogas bilder över parken och några av dess bänkar och gräsytor med cigarettfimpar.

Förvaltningens synpunkter

Interna samråd har genomförts med förvaltningens natur- och gatudriftsavdelning.

Natur- och byggnadsförvaltningen ansvarar för regelbundet underhåll och drift av Sjödalsparken och kommunens övriga drygt 40 parker och torg. Förvaltningen instämmer i att Sjödalsparken är en välbesökt park och antal besökare ökar betydligt under sommarsäsongen. Är det dessutom en mycket varm sommar är det ännu fler människor som besöker parker för till exempel picknick eller evenemang som anordnas. Ökat antal besökare medför ofta också ökad nedskräpning av till exempel fimpar. Natur- och byggnadsförvaltningen utför i Sjödalsparken en daglig kontroll och städning varje morgon och papperskorgarna töms två till tre gånger per vecka. Förvaltningen bevattnar generellt planteringar och buskar men inte gräsmattor. Sommaren 2018 var ovanligt varm med extrem torka och Huddinge kommun uppmanade till sparsam användning av vatten. På grund av varmt och torrt väder blev parkernas gräsmattor under sommarmånaderna mycket torra.

I kommunens parkprogram konstateras att Sjödalsparken är i mycket stort behov av upprustning. Just nu pågår projekteringen av Sjödalsparkens upprustning och byggandet kommer att kunna påbörjas sensommaren-hösten 2019. Kommunstyrelsen får som ansvarig för upprustning av parker ta del av de synpunkter som framförs i motionen och ta dem med sig i projekteringen av Sjödalsparkens.

Förvaltningen instämmer i att motionärens bilder ger ett tråkigt intryck av Sjödalsparken och har förståelse för motionärens önskemål att Sjödalsparken städas oftare än idag.

Förvaltningen föreslår att natur- och byggnadsnämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar till kommunstyrelsens förvaltning på remiss Vårda Sjödalsparken – motion väckt av Mats Arkhem (SD).

Anders Lindelöf
Teknisk direktör

Daniela Fuciu
Administrativ- och personalchef

Susanne Wallgren
Utredare



Datum
2018-10-02

Diarienummer
NBN-2018/1168.109

Bilagor

Bilaga 1. Vårda Sjödalsparken – motion väckt av Mats Arkhem (SD)

Bilaga 2. Remismissiv från kommunstyrelsens förvaltning

Beslutet delges

Kommunstyrelsen